
Organizatorzy:

Małopolski SZS Kraków, PSZS Limanowa, PSZS Nowy Targ Białka Tatrzańska, 11.02.2016r.

ON Kotelnica Białczańska, Powiat Nowotarski

AK POL- Grupa AZOTY, PZN, Trasy Biegowe - ON Kotelnica Białczańska

M-ce
nr 

start Nazwisko i Imię ur. Szkoła Kub Wynik strata PKT

M01  Junior C   2000

1 12 Kopytko Patryk 2000 GMS Zakopane KS Obidowiec Obidowa 0:08:35,8 100

2 11 Długopolski Tomasz 2000 G. Stare Bystre UKS Sołtysianie 0:10:18,9 +1:43,1 80

3 6 Batkiewicz Tomasz 2000 G.1 Nowy Targ 0:11:33,2 +2:57,4 60

4 1 Kubik Bartosz 2000 G. Szczawnica 0:12:01,7 +3:25,9 50

5 4 Antolec Damian 2000 G. Klikuszowa UKS " Trójka" Klikuszowa 0:12:06,4 +3:30,6 45

6 5 Banach Krystian 2000 Gim. Słopnice uks Iskra Słopnice 0:13:06,6 +4:30,8 40

7 7 Pach Dominik 2000 Gim. Słopnice uks Iskra Słopnice 0:13:10,7 +4:34,9 36

8 9 Jaróg Mateusz 2000 G. Klikuszowa UKS " Trójka" Klikuszowa 0:13:11,5 +4:35,7 32

9 3 Kurańda Piotr 2000 G. Klikuszowa UKS " Trójka" Klikuszowa 0:13:27,3 +4:51,5 29

2 Fatla Andrzej 2000 G. Stare Bystre UKS Sołtysianie DNS

8 Łaś Bartłomiej 2000 G.  Gliczarow Górny UKS Gliczarow Górny DNS

10 Szczepaniak Łukasz 2000 G.Kościelisko UKS"REGLE" DNS

M-cenr start Nazwisko i Imię ur. Szkoła Kub Wynik strata PKT

K01  Juniorki C   2000

1 16 Karciarz Patrycja 2000 G.nr 1 Biały Dunajec UKS"DWÓJKA" B. Dun. 0:11:29,8 100

2 15 Gładysz Martyna 2000 G.Skomielna Biała 0:12:19,8 +50,0 80

3 14 Łukaszka Gabriela 2000 G.Chabówka 0:12:23,4 +53,6 60

4 17 Ferenc Monika 2000 G. Uście Gorlickie UKS Hańczowa 0:12:35,3 +1:05,5 50

5 13 Wolska Justyna 2000 G.1 Nowy Targ 0:13:00,4 +1:30,6 45

M-ce
nr 

start Nazwisko i Imię ur. Szkoła Kub Wynik strata PKT

M02 Junior C 2001

1 34 Chowaniak Andrzej 2001 G.Kościelisko UKS"REGLE" 0:08:55,1 100

2 36 Zieliński Dawid 2001 G. Uście Gorlickie UKS Hańczowa 0:09:36,2 +41,1 80

3 39 Barnowski Kamil 2001 G. Czarny Dunajec KS "Chochołów" 0:10:02,1 +1:07,0 60

4 38 Kuruc Przemysław 2001 G. Uście Gorlickie UKS Hańczowa 0:10:07,0 +1:11,9 50

5 32 Jurczyk Miłosz 2001 GMS Zakopane UKS Regle Kościelisko 0:10:27,9 +1:32,8 45

6 37 Damian Jan 2001 G. NR 5 NOWY SĄCZ KS JEDNOŚĆ NS 0:10:32,6 +1:37,5 40

7 42 Świątkowski Paweł 2001 G. Maniowy LKS Czorsztyn-Ski 0:10:53,4 +1:58,3 36

8 40 Damian Wojciech 2001 G. NR 11 NOWY SĄCZ KS JEDNOŚĆ NS 0:10:54,1 +1:59,0 32

9 26 Pabian Andrzej 2001 G.1 Nowy Targ 0:11:00,5 +2:05,4 29

10 41 Stopka Adrian 2001 G. Stare Bystre UKS Sołtysianie 0:11:05,5 +2:10,4 26

11 30 Franosz Andrzej 2001 G.  Gliczarow Górny UKS Gliczarow Górny 0:11:22,5 +2:27,4 24

12 28 Murzyn Kamil 2001 G. Wiśniowa LKS "Hilltop"Wiśniowa-Osieczany 0:11:25,7 +2:30,6 22

13 25 Zachwieja Kacper 2001 G. Szczawnica 0:12:39,6 +3:44,5 20

14 29 Piechnik Bartosz 2001 Gim. Słopnice uks Iskra Słopnice 0:12:53,1 +3:58,0 18

15 24 Ubik Paweł 2001 Gim. Słopnice uks Iskra Słopnice 0:13:51,5 +4:56,4 16

16 31 Grela Kamil 2001 G. Klikuszowa UKS " Trójka" Klikuszowa 0:13:53,6 +4:58,5 15

17 21 Giemzik Jan 2001 Gim. Słopnice uks Iskra Słopnice 0:14:26,0 +5:30,9 14

18 27 Pawlikowski Adam 2001 G.  Gliczarow Górny UKS Gliczarow Górny 0:16:51,0 +7:55,9 13

19 22 Sas Tomasz 2001 G. Klikuszowa PK UKS " Trójka" Klikuszowa 0:13:28,5 +4:33,4

20 23 Włodarczyk Jan 2001 G. Klikuszowa PK UKS " Trójka" Klikuszowa 0:13:54,4 +4:59,3

33 Jasica Dominik 2001 Gim. Słopnice UKS Sołtysianie DNF
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35 Świgut Wojciech 2001 G. Uście Gorlickie UKS Hańczowa DNS

M-ce
nr 

start Nazwisko i Imię ur. Szkoła Kub Wynik strata PKT

K02 Juniorki C 2001

1 57 Gąsienica Kamila 2001 G.Kościelisko UKS"REGLE" 0:10:13,8 100

2 61 Miczołek Sonia 2001 G. PASZYN KS JEDNOŚĆ NS 0:10:55,7 +41,9 80

3 55 Iwaniec Małgorzata 2001 G.Kościelisko UKS"REGLE" 0:11:27,5 +1:13,7 60

4 56 Nawara Alina 2001 G.Kościelisko UKS"REGLE" 0:11:29,1 +1:15,3 50

5 60 Stanek Patrycja 2001 G. Czarny Dunajec KS "Chochołów" 0:11:35,5 +1:21,7 45

6 54 Bieniasz Weronika 2001 G. w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:11:52,8 +1:39,0 40

7 58 Kołtko Ewelina 2001 G. Uście Gorlickie UKS Hańczowa 0:12:40,6 +2:26,8 36

8 50 Kowal Dorota 2001 G. Klikuszowa UKS " Trójka" Klikuszowa 0:12:54,1 +2:40,3 32

9 59 Szymoniak Natalia 2001 G. Wiśniowa LKS "Hilltop"Wiśniowa-Osieczany 0:13:13,8 +3:00,0 29

10 49 Czubernat Jagienka 2001 G.1 Nowy Targ 0:13:41,8 +3:28,0 26

11 44 Medroń Małgorzata 2001 G. Szczawnica 0:13:42,0 +3:28,2 24

12 45 Kmin Justyna 2001 G. w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:13:54,8 +3:41,0 22

13 52 Czaja Agata 2001 G. Klikuszowa UKS " Trójka" Klikuszowa 0:15:22,3 +5:08,5 20

14 51 Demkowska Julia 2001 G.Skomielna Biała 0:17:20,5 +7:06,7 18

15 53 Bukowska Agnieszka 2001 G.Kościelisko UKS"REGLE" 0:17:30,8 +7:17,0 16

16 43 Florek Oliwia 2001 Gim. Słopnice uks Iskra Słopnice 0:18:55,5 +8:41,7 15

17 47 Rusnak Katarzyna 2001 G.nr 1 Biały Dunajec UKS"DWÓJKA" B. Dun. 0:20:27,2 +10:13,4 14

18 48 Ślazyk Monika 2001 Gim. Słopnice uks Iskra Słopnice 0:22:19,0 +12:05,2 13

19 46 Pańszczyk Patrycja 2001 G.nr 1 Biały Dunajec UKS"DWÓJKA" B. Dun. 0:23:15,5 +13:01,7 12

M-ce
nr 

start Nazwisko i Imię ur. Szkoła Kub Wynik strata PKT

M03  Junior D 2002

1 83 Bugara Robert 2002 G.Kościelisko UKS"REGLE" 0:08:54,6 100

2 77 Bryja Sebastian 2002 GMS Zakopane KS Obidowiec Obidowa 0:10:07,3 +1:12,7 80

3 84 Guńka Jan 2002 G. Czarny Dunajec KS "Chochołów" 0:10:08,3 +1:13,7 60

4 79 Pająk Aleksander 2002 G. Uście Gorlickie UKS Hańczowa 0:10:31,5 +1:36,9 50

5 82 Łowicki Adrian 2002 G. Stare Bystre UKS Sołtysianie 0:10:56,9 +2:02,3 45

6 72 Gąsienica Roj Szymon 2002 GMS Zakopane UKS Regle Kościelisko 0:11:06,9 +2:12,3 40

7 78 Strojny Ignacy 2002 G. SPLOT NOWY SĄCZ KS JEDNOŚĆ NS 0:11:11,9 +2:17,3 36

8 73 Długopolski Kamil 2002 G. Stare Bystre UKS Sołtysianie 0:11:16,2 +2:21,6 32

9 86 Nowak Damian 2002 G. NR 5 NOWY SĄCZ KS JEDNOŚĆ NS 0:11:40,2 +2:45,6 29

10 76 Nowak Adam 2002 G. w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:11:53,8 +2:59,2 26

11 69 Pachut Jerzy 2002 Gim. Słopnice uks Iskra Słopnice 0:12:14,0 +3:19,4 24

12 71 Kmin Maksymilian 2002 G. w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:12:14,5 +3:19,9 22

13 85 Szczepaniak Daniel 2002 G.Kościelisko UKS"REGLE" 0:12:29,9 +3:35,3 20

14 70 Walaszczyk Paweł 2002 G. Klikuszowa UKS " Trójka" Klikuszowa 0:12:37,0 +3:42,4 18

15 74 Sternal Jakub 2002 G. Klikuszowa UKS " Trójka" Klikuszowa 0:12:41,7 +3:47,1 16

16 75 Bartyzoł Jakub 2002 G. Załuczne KS "Chochołów" 0:13:01,0 +4:06,4 15

17 66 Stanek Jan 2002 G. Czarny Dunajec KS "Chochołów" 0:13:26,9 +4:32,3 14

18 68 Nowak Andrzej 2002 G. Klikuszowa UKS " Trójka" Klikuszowa 0:15:00,2 +6:05,6 13

19 80 Mulica Paweł 2002 G.Kościelisko UKS"REGLE" 0:17:12,9 +8:18,3 12

65 Krupa Jan 2002 G. Klikuszowa PK UKS " Trójka" Klikuszowa 0:16:48,6 +7:54,0

64 Antolec Gabriel 2002 G. Klikuszowa PK UKS " Trójka" Klikuszowa 0:18:47,7 +9:53,1

0 Iwaniec Sylwester 2002 G.Kościelisko UKS"REGLE" DNS

62 Kalata Michał 2002 G. Szczawnica DNS

67 Młynarczyk Marcin 2002 G. Klikuszowa UKS " Trójka" Klikuszowa DNS

63 Antolec Kamil 2002 G. Klikuszowa PK UKS " Trójka" Klikuszowa DNS
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M-ce
nr 

start Nazwisko i Imię ur. Szkoła Kub Wynik strata PKT

K03 Juniorki D  2002

1 104 Bajer Małgorzata 2002 G. Wiśniowa LKS "Hilltop"Wiśniowa-Osieczany 0:10:15,7 100

2 108 Smajdor Aleksandra 2002 G. NR 5 NOWY SĄCZ KS JEDNOŚĆ NS 0:10:23,4 +7,7 80

3 101 Szkurat Irena 2002 GMS Zakopane WKS Zakopane 0:10:33,7 +18,0 60

4 102 Kaleta Karolina 2002 G w ZPO Kasina Wielka LKS "Hilltop"Wiśniowa-Osieczany 0:10:49,9 +34,2 50

5 96 Bednarz Natalia 2002 G. w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:12:11,7 +1:56,0 45

6 95 Śliwa Justyna 2002 GMS Zakopane AZS Zakopane 0:13:26,4 +3:10,7 40

7 97 Kopytek Joanna 2002 G w ZPO Kasina Wielka LKS "Hilltop"Wiśniowa-Osieczany 0:14:02,7 +3:47,0 36

8 92 Banach Marta 2002 Gim. Słopnice uks Iskra Słopnice 0:14:09,1 +3:53,4 32

9 105 Kuropatwińska Ewa 2002 G. Wiśniowa LKS "Hilltop"Wiśniowa-Osieczany 0:14:31,4 +4:15,7 29

10 87 Skoczeń Karolina 2002 Gim. Słopnice uks Iskra Słopnice 0:14:38,2 +4:22,5 26

11 93 Matyga Paulina 2002 G.nr 2 Biały Dunajec UKS"DWÓJKA" B. Dun. 0:14:56,8 +4:41,1 24

12 90 Adamska Faustyna 2002 G.1 Nowy Targ 0:15:10,3 +4:54,6 22

13 103 Gackowiec Kinga 2002 GMS Zakopane AZS Zakopane 0:15:25,4 +5:09,7 20

14 98 Hajduk Marytyna 2002 G. Wiśniowa LKS "Hilltop"Wiśniowa-Osieczany 0:15:36,5 +5:20,8 18

15 107 Bukowska Magdalena 2002 G.Kościelisko UKS"REGLE" 0:15:46,8 +5:31,1 16

16 91 Bachleda Joanna 2002 G. Klikuszowa UKS " Trójka" Klikuszowa 0:15:55,9 +5:40,2 15

17 99 Lendecka Dominika 2002 G. Klikuszowa UKS " Trójka" Klikuszowa 0:15:57,3 +5:41,6 14

18 94 Mrożek Milena 2002 G. Klikuszowa UKS " Trójka" Klikuszowa 0:16:21,5 +6:05,8 13

19 100 Stachowiec Weronika 2002 G.nr 2 Biały Dunajec UKS"DWÓJKA" B. Dun. 0:17:49,0 +7:33,3 12

89 Szeliga Alicja 2002 G. Klikuszowa PK UKS " Trójka" Klikuszowa 0:16:36,5 +6:20,8

88 Jaróg Klaudia 2002 G. Klikuszowa PK UKS " Trójka" Klikuszowa 0:17:39,1 +7:23,4

0 Nędza Kinga 2002 G.Kościelisko UKS"REGLE" DNS

109 Krzeptowska Joanna 2002 G.Kościelisko UKS"REGLE" DNS

Igrzyska Młodzieży Szkolnej

M-ce
nr 

start Nazwisko i Imię ur. Szkoła Kub Wynik strata PKT

M04 Junior D 2003

1 130 Trebunia Łukasz 2003 SP nr 2 Biały Dunajec Poroniec 0:05:44,5 100

2 134 Kiełbasa Adrian 2003 SP nr 1 Ptaszkowa LKS Cerbud Ptaszkowa 0:06:01,0 +16,5 80

3 133 Gąsienica Łukasz 2003 SP Podczerwone UKS Podczerwone 0:06:04,5 +20,0 60

4 136 Ferenc Mateusz 2003 SP Wysowa-Zdrój UKS Hańczowa 0:06:08,3 +23,8 50

5 131 Michalik Mateusz 2003 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko 0:06:15,4 +30,9 45

6 128 Szczepaniak Dawid 2003 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko 0:06:30,6 +46,1 40

7 127 Czernik Mateusz 2003 SP Gliczarów Górny UKS Gliczarow Górny 0:06:35,7 +51,2 36

8 122 Matuszek Jakub 2003 SP Podczerwone UKS Podczerwone 0:06:36,8 +52,3 32

9 129 Matuszek Kacper 2003 SP Podczerwone UKS Podczerwone 0:06:43,0 +58,5 29

10 132 Franosz Bartłomiej 2003 SP Gliczarów Górny UKS Gliczarow Górny 0:06:48,8 +1:04,3 26

11 135 Stopka Jakub 2003 SP. Stare Bystre UKS Zogrody 0:06:53,6 +1:09,1 24

12 126 Dudzik Kamil 2003 SP Wiśniowa LKS "Hilltop" Wiśniowa-Osieczany 0:07:09,9 +1:25,4 22

13 125 Kowalczyk Adam 2003 SP w ZPO Kasina WielkaLKS "Hilltop"Wiśniowa-Osieczany 0:07:10,2 +1:25,7 20

14 124 Leja Jakub 2003 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:07:11,4 +1:26,9 18

15 119 Matuszek Hubert 2003 SP Obidowa 0:07:21,8 +1:37,3 16

16 113 Kaczmarczyk Dominik 2003 SP Wiśniowa LKS Hiltop 0:07:26,5 +1:42,0 15

17 120 Staszel Stanisław 2003 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko 0:07:37,2 +1:52,7 14

18 115 Obyrtacz Jan 2003 SP Podczerwone UKS Podczerwone 0:07:50,7 +2:06,2 13

19 118 Grela Michał 2003 SP Pyzówka 0:08:06,4 +2:21,9 12

20 121 Kowal Ksawery 2003 SP Wiśniowa LKS "Hilltop" Wiśniowa-Osieczany 0:08:06,8 +2:22,3 11

21 117 Wrzaszczak Dominik 2003 SP Pyzówka 0:08:09,7 +2:25,2 10

22 116 Mateja Jakub 2003 SP Chochołów KS "Chochołów" 0:08:19,5 +2:35,0 9

23 112 Macioł Maksymilian 2003 SP Pyzówka 0:08:38,3 +2:53,8 8
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111 Mulica Łukasz 2003 SP Chochołów DNS

114 Zygmuntowicz Sebastian 2003 SP Rogoźnik DNS

123 Węgrzyniak Maksymilian 2003 SP Kluszkowce UKS Szarotka DNS

M-ce
nr 

start Nazwisko i Imię ur. Szkoła Kub Wynik strata PKT

K04 Juniorka D 2003

1 170 Tylka Agnieszka 2003 SP Czarny Dunajec KS "Chochołów" 0:05:56,9 100

2 175 Gryc Angelika 2003 SP Chochołów KS "Chochołów" 0:06:53,6 +56,7 80

3 169 Okarma Martyna 2003 SP Wysowa-Zdrój UKS Hańczowa 0:06:55,6 +58,7 60

4 163 Dominik Izabela 2003 SP Wiśniowa LKS "Hilltop" Wiśniowa-Osieczany 0:07:24,5 +1:27,6 50

5 166 Ślósarz Anna 2003 SP Wiśniowa LKS "Hilltop" Wiśniowa-Osieczany 0:07:24,8 +1:27,9 45

6 167 Natońska Roksana 2003 SP Kluszkowce UKS Szarotka 0:07:25,2 +1:28,3 40

7 161 Kułach Ewelina 2003 SP nr 1Biały Dunajec UKS"DWÓJKA" B. Dun. 0:07:29,8 +1:32,9 36

8 159 Kowal Julia 2003 SP Wiśniowa LKS "Hilltop" Wiśniowa-Osieczany 0:07:30,2 +1:33,3 32

9 173 Michalik Magdalena 2003 SP2 Ptaszkowa CERBUD-PTASZKOWA 0:07:30,9 +1:34,0 29

10 176 Dudzik Izabela 2003 SP Wiśniowa LKS "Hilltop" Wiśniowa-Osieczany 0:07:31,2 +1:34,3 26

11 172 Szczepaniak Kamila 2003 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko 0:07:36,5 +1:39,6 24

12 168 Michalczak Karolina 2003 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:07:39,8 +1:42,9 22

13 137 Dłubacz Gloria 2003 SP 2 NOWY TARG UKS TĘCZA 0:07:44,5 +1:47,6 20

14 171 Zapała Ewelina 2003 Szk.P.Nr.4 Rabka-Zdrój 0:07:57,3 +2:00,4 18

15 154 Banach Alicja 2003 S.P nr 1 w Słopnicach uks Iskra Słopnice 0:08:01,1 +2:04,2 16

16 156 Bachleda Marta 2003 SP LASEK UKS "TRÓJKA" KLIKUSZOWA 0:08:14,0 +2:17,1 15

17 174 Ferenc Emilia 2003 SP Wysowa-Zdrój UKS Hańczowa 0:08:22,2 +2:25,3 14

18 151 Sawicka Martyna 2003 SP 2 NOWY TARG UKS TĘCZA 0:08:25,0 +2:28,1 13

19 158 Leja Sabina 2003 SP Podczerwone UKS Podczerwone 0:08:26,6 +2:29,7 12

20 148 Mączka Kaja 2003 SP 2 NOWY TARG UKS TĘCZA 0:08:31,2 +2:34,3 11

21 143 Nykaza Julia 2003 SP 2 NOWY TARG UKS TĘCZA 0:08:46,9 +2:50,0 10

22 149 Ślimak Katarzyna 2003 SP Pyzówka 0:08:48,9 +2:52,0 9

23 144 Tętnowska Dorota 2003 SP Kluszkowce UKS Szarotka 0:08:49,6 +2:52,7 8

24 142 Smolarek Noemi 2003 SP 2 NOWY TARG UKS TĘCZA 0:09:16,9 +3:20,0 7

25 155 Zachwieja Zuzanna 2003 SP Kluszkowce UKS Szarotka 0:09:28,4 +3:31,5 6

26 146 Panczakiewicz Dominika 2003 SP 2 NOWY TARG UKS TĘCZA 0:09:44,1 +3:47,2 5

27 147 Gał Monika 2003 SP Gliczarów Górny UKS Gliczarow Górny 0:09:59,2 +4:02,3 4

28 139 Zych Aleksandra 2003 SP 2 NOWY TARG UKS TĘCZA 0:10:11,0 +4:14,1 3

29 150 Kwak Izabella 2003 SP Rogoźnik 0:10:20,7 +4:23,8 2

30 145 Fryc Nikola 2003 SP 2 NOWY TARG UKS TĘCZA 0:10:57,8 +5:00,9 1

138 Łabuda Dominika 2003 SP Pyzówka DNS

140 Więcek Emilia 2003 S.P nr 1 w Słopnicach uks Iskra Słopnice DNS

141 Kowalczyk Zuzana 2003 SP 2 NOWY TARG UKS TĘCZA DNS

152 Bonder Sandra 2003 SP Wiśniowa LKS "Hilltop" Wiśniowa-Osieczany DNS

153 Majda Katarzyna 2003 SP Podczerwone UKS Podczerwone DNS

157 Tomaszewska Martyna 2003 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko DNS

160 Janczy Katarzyna 2003 SP Kluszkowce UKS Szarotka DNS

162 Wysowska Magdalena 2003 SP nr 1 Ptaszkowa UKS Ptaszkowianka DNS

164 Firek Karolina 2003 SP Kluszkowce UKS Szarotka DNS

165 Chudoba Anna 2003 SP Obidowa DNS

M-ce
nr 

start Nazwisko i Imię ur. Szkoła Kub Wynik strata PKT
M05 Junior E ur. 2004

1 212 Tylka Szymon 2004 SP Czarny Dunajec KS "Chochołów" 0:06:24,2 100

2 182 Wójcik Kamil 2004 SP Żąb UKS Regle Kościelisko 0:07:04,5 +40,3 80

3 202 Rokosz Oskar 2004 SP Wiśniowa LKS "Hilltop" Wiśniowa-Osieczany 0:07:08,3 +44,1 60

4 206 Baran Kacper 2004 SP  Witów KS "Chochołów" 0:07:19,7 +55,5 50

5 208 Jarończyk Maciej 2004 SP Podczerwone UKS Podczerwone 0:07:28,9 +1:04,7 45
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6 205 Tylka Józef 2004 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:07:37,0 +1:12,8 40

7 209 Woźniczka Szymon 2004 SP Wiśniowa LKS "Hilltop" Wiśniowa-Osieczany 0:07:43,6 +1:19,4 36

8 201 Celej Maciej 2004 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko 0:07:49,5 +1:25,3 32

9 198 Czerwiński Łukasz 2004 SP Obidowa 0:07:54,7 +1:30,5 29

10 196 Bednarz Tomasz 2004 SP Obidowa 0:07:56,5 +1:32,3 26

11 207 Chramiec Dawid 2004 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:07:58,2 +1:34,0 24

12 181 Koczur Dariusz 2004 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:08:09,5 +1:45,3 22

13 186 Buńda Klemens 2004 SP Poronin UKS"DWÓJKA" B. Dun. 0:08:12,5 +1:48,3 20

14 210 Kaczmarczyk Szymon 2004 SP Gliczarów Górny UKS Gliczarow Górny 0:08:14,2 +1:50,0 18

15 183 Łuszczek Patryk 2004 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:08:14,3 +1:50,1 16

16 200 Winiarski Mieszko 2004 SP Chochołów KS "Chochołów" 0:08:17,0 +1:52,8 15

17 197 Tylka Kamil 2004 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko 0:08:19,5 +1:55,3 14

18 214 Włodarczyk Łukasz 2004 SP Klikuszowa UKS "Trójka" Klikuszowa 0:08:20,5 +1:56,3 13

19 191 Nawara Łukasz 2004 SP Klikuszowa UKS "Trójka" Klikuszowa 0:08:22,7 +1:58,5 12

20 203 Rypel Dawid 2004 SP Klikuszowa UKS "Trójka" Klikuszowa 0:08:27,5 +2:03,3 11

21 185 Talaga Piotr 2004 SP Klikuszowa UKS "Trójka" Klikuszowa 0:08:39,2 +2:15,0 10

22 211 Mądry Paweł 2004 SP Kluszkowce UKS Szarotka 0:08:45,5 +2:21,3 9

23 213 Sowiński Rafał 2004 SP Gliczarów Górny UKS Gliczarow Górny 0:08:47,9 +2:23,7 8

24 195 Mrożek Jakub 2004 SP Klikuszowa UKS "Trójka" Klikuszowa 0:08:49,5 +2:25,3 7

25 194 Strączek Maciej 2004 SP Rogoźnik 0:09:03,9 +2:39,7 6

26 187 Rokita Kacper 2004 SP Pyzówka 0:09:05,3 +2:41,1 5

27 189 Bryniarski Borys 2004 SP nr 5 Nowy Targ UKS Orkan 0:09:22,2 +2:58,0 4

28 193 Chorążak Krzysztof 2004 SP Obidowa 0:09:48,8 +3:24,6 3

29 199 Michalik Mateusz 2004 SP nr 1 Ptaszkowa UKS Ptaszkowianka 0:10:10,2 +3:46,0 2

30 192 Leja Damian 2004 SP Podczerwone UKS Podczerwone 0:10:16,8 +3:52,6 1

31 190 Łapsa Marcin 2004 SP Klikuszowa UKS "Trójka" Klikuszowa 0:12:02,5 +5:38,3

184 Groński Marcin 2004 SP. Stare Bystre UKS Zogrody DNS

188 Kruczek Cyprian 2004 SP Kluszkowce UKS Szarotka DNS

204 Hasior Daniel 2004 SP Obidowa DNS

M-ce
nr 

start Nazwisko i Imię ur. Szkoła Kub Wynik strata PKT

K05 Juniorki E  ur. 2004

1 236 Szkurat Daria 2004 SP 3 Zakopane WKS WP Koscielisko 0:05:56,2 100

2 238 Nowak Oliwia 2004 SP NR 20 NOWY SĄCZ KS JEDNOŚĆ NS 0:06:00,7 +4,5 80

3 241 Dróżdż Kinga 2004 SP Wiśniowa LKS "Hilltop" Wiśniowa-Osieczany 0:06:28,3 +32,1 60

4 242 Krupa Julia 2004 SP Chochołów KS "Chochołów" 0:06:31,7 +35,5 50

5 235 Broda Wiktoria 2004 SP2 Ptaszkowa CERBUD-PTASZKOWA 0:06:53,9 +57,7 45

6 237 Michalik Zofia 2004 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko 0:07:20,1 +1:23,9 40

7 230 Górska Wiktoria 2004 SP nr 1 Ptaszkowa UKS Ptaszkowianka 0:07:24,5 +1:28,3 36

8 234 Orawiec Aneta 2004 SP Gliczarów Górny UKS Gliczarow Górny 0:07:31,1 +1:34,9 32

9 240 Banach Izabela 2004 SP Wiśniowa LKS "Hilltop" Wiśniowa-Osieczany 0:07:31,9 +1:35,7 29

10 239 Janisz Weronika 2004 SP 158 Kraków 0:07:37,1 +1:40,9 26

11 229 Grela Ewa 2004 SP Poronin UKS"DWÓJKA" B. Dun. 0:07:41,0 +1:44,8 24

12 228 Łuszczek Anna 2004 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:07:49,3 +1:53,1 22

13 232 Obrochta Julia 2004 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko 0:08:02,2 +2:06,0 20

14 218 Ślazyk Zuzanna 2004 S.P nr 1 w Słopnicach uks Iskra Słopnice 0:08:03,2 +2:07,0 18

15 222 Kula Maria 2004 SP nr 5 Nowy Targ UKS Orkan 0:08:08,6 +2:12,4 16

16 231 Wojtczyk Anna 2004 SP nr 5 Nowy Targ UKS Orkan 0:08:13,9 +2:17,7 15

17 219 Szeliga Kinga 2004 SP Klikuszowa UKS "Trójka" Klikuszowa 0:08:19,4 +2:23,2 14

18 227 Chronowska Katarzyna 2004 SP nr 1 Ptaszkowa UKS Ptaszkowianka 0:08:44,8 +2:48,6 13

19 243 Rapacz Oliwia 2004 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko 0:08:48,1 +2:51,9 12

20 233 Chowaniec Bogusława 2004 SP Gliczarów Górny UKS Gliczarow Górny 0:09:00,9 +3:04,7 11

21 224 Michalik Julia 2004 SP nr 1 Ptaszkowa UKS Ptaszkowianka 0:09:55,2 +3:59,0 10

22 226 Kois Natalia 2004 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:10:35,2 +4:39,0 9

23 216 Mrożek Edyta 2004 SP Pyzówka 0:10:51,8 +4:55,6 8
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215 Karpierz Natalia 2004 SP Obidowa DNS

217 Kaciczak Olga 2004 SP 2 ZAKOPANE DNS

220 Złydaszyk Maria 2004 SP Kluszkowce UKS Szarotka DNS

221 Obajtek Agata 2004 SP Wiśniowa LKS "Hilltop" Wiśniowa-Osieczany DNS

223 Murzydło Zuzanna 2004 SP Rogoźnik DNS

225 Białoń Karolina 2004 SP Klikuszowa UKS "Trójka" Klikuszowa DNS

M-ce
nr 

start Nazwisko i Imię ur. Szkoła Kub Wynik strata PKT

M06 Junior E 2005 i mł.

1 292 Paniak Dominik 2005 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:06:28,5 100

2 289 Kiełbasa Krzysztof 2005 SP nr 1 Ptaszkowa LKS Cerbud Ptaszkowa 0:06:39,4 +10,9 80

3 301 Szczurek Daniel 2005 SP Chochołów KS "Chochołów" 0:06:56,7 +28,2 60

4 279 Styrczula Andrzej 2005 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:07:09,1 +40,6 50

5 300 Chyc Marcel 2005 SPMS 10 Zakopane 0:07:21,8 +53,3 45

6 293 Biedroń Bartosz 2005 Szk.P.Chabówka 0:07:22,5 +54,0 40

7 299 Zwatrzko Jan 2006 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko 0:07:23,4 +54,9 36

8 296 Bryja Paweł 2005 SP Pyzówka UKS Pyzior Pyzówka 0:07:38,7 +1:10,2 32

9 290 Celej Szymon 2005 SPMS 10 Zakopane 0:07:39,5 +1:11,0 29

10 302 Lis Rainer 2005 SPMS 10 Zakopane 0:07:40,1 +1:11,6 26

11 294 Skorusa Krzysztof 2005 SP Chochołów 0:07:41,3 +1:12,8 24

12 288 Mąka Łukasz 2005 SP NR 8 NOWY SĄCZ KS JEDNOŚĆ NS 0:07:42,9 +1:14,4 22

13 297 Jarończyk Bartłomiej 2006 SP Podczerwone UKS Podczerwone 0:08:14,1 +1:45,6 20

14 283 Gdula Jakub 2006 SP Droginia LKS "Hilltop" Wiśniowa-Osieczany 0:08:21,8 +1:53,3 18

15 284 Gruszczyński Szymon 2005 SP Wysowa-Zdrój UKS Hańczowa 0:08:22,0 +1:53,5 16

16 275 Janisz Mikołaj 2007 SP 158 Kraków 0:08:29,9 +2:01,4 15

17 247 Mateja Paweł 2005 SP Chochołów 0:08:43,5 +2:15,0 14

18 280 Karpiel Dawid 2005 SPMS 10 Zakopane 0:08:45,7 +2:17,2 13

19 264 Krzysiak Marcin 2005 SP Podczerwone UKS Podczerwone 0:08:47,1 +2:18,6 12

20 250 Darczuk Wojciech 2005 SP Obidowa 0:08:50,7 +2:22,2 11

21 252 Budz Szymon 2005 SP Kluszkowce UKS Szarotka 0:08:57,3 +2:28,8 10

22 285 Majda Bartłomiej 2005 SP Podczerwone UKS Podczerwone 0:09:01,3 +2:32,8 9

23 281 Stoch-michna Wojciech 2007 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko 0:09:01,8 +2:33,3 8

24 270 Kmak Kacper 2006 SP nr 1 Ptaszkowa UKS Ptaszkowianka 0:09:05,7 +2:37,2 7

25 253 Szwajnos Bartłomiej 2005 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:09:17,0 +2:48,5 6

25 268 Michalik Michał 2007 SP Kościelisko 0:09:17,0 +2:48,5 6

27 277 Zych Tomasz 2005 SP Chochołów KS "Chochołów" 0:09:28,1 +2:59,6 4

28 274 Michalik Marek 2007 SP nr 1 Ptaszkowa UKS Ptaszkowianka 0:09:39,0 +3:10,5 3

29 269 Antolec Sebastian 2005 SP Obidowa 0:09:40,4 +3:11,9 2

30 295 Bochnak Mateusz 2005 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko 0:09:45,5 +3:17,0 1

31 291 Piątkiewicz Hubert 2005 SP Wysowa-Zdrój UKS Hańczowa 0:09:46,1 +3:17,6

32 260 Banach Bartłomiej 2006 SP Wiśniowa LKS "Hilltop" Wiśniowa-Osieczany 0:09:48,9 +3:20,4

33 256 Górski Mateusz 2006 SP nr 1 Ptaszkowa UKS Ptaszkowianka 0:09:50,0 +3:21,5

34 249 Kowalczyk Kacper 2005 SP Kluszkowce UKS Szarotka 0:10:06,4 +3:37,9

35 262 Przybyło Filip 2006 Szk.P.Nr 2 Rabka-Zdrój 0:10:06,7 +3:38,2

36 286 Hornik Szymon 2006 Szk.P.Nr 2 Rabka-Zdrój 0:10:27,1 +3:58,6

37 273 Gruszczyński Kamil 2007 SP Wysowa-Zdrój UKS Hańczowa 0:10:31,7 +4:03,2

38 287 Słodyczka Wiktor 2005 SP KOścielisko UKS Regle Kościelisko 0:10:33,1 +4:04,6

39 257 Bachleda Szeliga Klemens 2005 SPMS 10 Zakopane 0:10:49,8 +4:21,3

40 246 Pacura Tadeusz 2005 SP Chochołów KS "Chochołów" 0:11:02,1 +4:33,6

41 282 Piątkiewicz Jakub 2008 SP Wysowa Zdrój 0:11:11,2 +4:42,7

42 276 Hołub Daniel 2005 SP Hańczowa UKS Hańczowa 0:11:21,7 +4:53,2

43 254 Gał Bartłomiej 2008 SP Gliczarów Górny UKS Gliczarow Górny 0:12:12,0 +5:43,5

44 263 Rol Vel Rul Szymon 2006 SP Wysowa-Zdrój UKS Hańczowa 0:13:46,7 +7:18,2

45 271 Klejka Marcin 2006 SP Klikuszowa UKS "Trójka" Klikuszowa 0:13:51,4 +7:22,9

248 Król Mateusz 2005 SPMS 10 Zakopane KS Evenement Zakopane DNS

Pomiar  czasu:PIF SPORT

www.pifsport.pl



251 Chlebek Karol 2005 SP. Stare Bystre UKS Zogrody DNS

255 Kuchnia Kacper 2006 SP Glichów LKS "Hilltop"Wiśniowa-Osieczany DNS

258 Jarończyk Szymon 2005 SPMS 10 Zakopane DNS

259 Kula Filip 2006 SP. Stare Bystre UKS Zogrody DNS

261 Kramarz Oskar 2005 SP Podczerwone DNS

265 Haberny Krystian 2006 SP Podczerwone UKS Podczerwone DNS

266 Miechurski Piotr 2005 SPMS 10 Zakopane DNS

267 Zając Damian 2006 SP. Stare Bystre UKS Zogrody DNS

272 Kaciczak Bartek 2006 SP 2 ZAKOPANE DNS

278 Szwajnos Grzegorz 2006 SP. Stare Bystre UKS Zogrody DNS

298 Gubała Patryk 2006 SP. Stare Bystre UKS Zogrody DNS

M-ce
nr 

start Nazwisko i Imię ur. Szkoła Kub Wynik strata PKT

M06 Juniorki  E 2005 i mł.

1 454 Szeliga Emilia 2005 SP Klikuszowa UKS "Trójka" Klikuszowa 0:06:57,1 100

2 448 Nowak Natalia 2005 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:07:06,9 +9,8 80

3 442 Michalik Marta 2005 SP nr 1 Ptaszkowa UKS Ptaszkowianka 0:07:36,4 +39,3 60

4 453 Gdula Gabriela 2005 SP Droginia LKS "Hilltop"Wiśniowa-Osieczany 0:07:39,0 +41,9 50

5 457 Skorusa Karina 2006 SP Chochołów 0:07:42,9 +45,8 45

6 438 Janik Anna 2005 SPMS 10 Zakopane 0:07:48,6 +51,5 40

7 452 Gasienica Roj Marcelina 2005 SPMS 10 Zakopane 0:07:51,1 +54,0 36

8 406 Czubernat Aniela 2006 SP nr 5 Nowy Targ UKS Orkan 0:08:24,4 +1:27,3 32

9 449 Czyszczoń Patrycja 2005 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:08:27,5 +1:30,4 29

10 445 Smołkowicz Amelia 2006 SP Hańczowa UKS Hańczowa 0:08:37,5 +1:40,4 26

11 450 Karpiel Zofia 2005 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko 0:08:42,0 +1:44,9 24

12 429 Jarząbek Wiktoria 2006 SP Obidowa 0:08:47,1 +1:50,0 22

13 427 Nalepa Anastazja 2006 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:09:12,2 +2:15,1 20

13 432 Topór Teresa 2007 SP Gliczarów Górny UKS Gliczarow Górny 0:09:12,2 +2:15,1 20

15 424 Kopytko Kaudia 2005 SP Kluszkowce UKS Szarotka 0:09:12,7 +2:15,6 16

16 435 Stawczyk Magdalena 2005 SP Gliczarów Górny UKS Gliczarow Górny 0:09:18,5 +2:21,4 15

17 403 Wesołowska Julia 2006 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:09:25,1 +2:28,0 14

18 401 Karciarz Natalia 2005 G.nr 1 Biały Dunajec UKS"DWÓJKA" B. Dun. 0:09:27,5 +2:30,4 13

19 439 Krzeszewska Olga 2005 SP Świątniki Górne LKS "Hilltop"Wiśniowa-Osieczany 0:09:29,5 +2:32,4 12

20 451 Topór Magdalena 2005 SP Gliczarów Górny UKS Gliczarow Górny 0:09:29,7 +2:32,6 11

21 436 Dardzińska Dąbrówka 2005 SP Hańczowa UKS Hańczowa 0:09:37,2 +2:40,1 10

22 405 Zagata Magdalena 2006 SP nr 5 Nowy Targ UKS Orkan 0:09:40,9 +2:43,8 9

23 413 Karcz Karolina 2005 SP Podczerwone UKS Podczerwone 0:09:42,2 +2:45,1 8

24 418 Syjud Oliwia 2005 SPMS 10 Zakopane 0:09:51,5 +2:54,4 7

25 420 Stachura Iga 2005 Szk.P.Nr 2 Rabka-Zdrój 0:10:18,6 +3:21,5 6

26 447 Dardzińska Wanda 2008 SP Hańczowa UKS Hańczowa 0:10:25,2 +3:28,1 5

27 443 Wąsik Aleksandra 2006 SP Wysowa-Zdrój UKS Hańczowa 0:10:36,0 +3:38,9 4

28 434 Gdula Julia 2008 SP Droginia LKS Hiltpo Wiśniowa Osieczany 0:10:41,6 +3:44,5 3

29 410 Kaczmarczyk Maja 2007 SP Gliczarów Górny UKS Gliczarow Górny 0:10:44,6 +3:47,5 2

30 425 Sudyk Magdalena 2006 SP Wysowa-Zdrój UKS Hańczowa 0:10:57,3 +4:00,2 1

31 440 Karkula Julia 2005 Szk.P.Nr 2 Rabka-Zdrój 0:11:13,4 +4:16,3

32 408 Bochenek Kinga 2006 SP nr 1 Ptaszkowa UKS Ptaszkowianka 0:11:34,2 +4:37,1

33 430 Stanisz Julia 2007 Szk.P.Nr.3 Rabka-Zdrój 0:11:35,4 +4:38,3

34 417 Kuziak Milena 2005 SP Hańczowa UKS Hańczowa 0:11:45,8 +4:48,7

35 433 Kuziak Julia 2007 SP Hańczowa UKS Hańczowa 0:12:00,3 +5:03,2

36 421 Bafia Martyna 2005 SP Chochołów KS "Chochołów" 0:12:01,6 +5:04,5

37 426 Bobak Veronica 2006 SP Gliczarów Górny UKS Gliczarow Górny 0:12:16,3 +5:19,2

38 444 Karlak Aleksandra 2006 SP Wysowa-Zdrój UKS Hańczowa 0:12:37,2 +5:40,1

39 422 Watycha Zuzanna 2005 SP Chochołów KS "Chochołów" 0:13:45,4 +6:48,3

40 431 Gacek Roksana 2007 Szk.P.Chabówka 0:14:21,5 +7:24,4

402 Słodyczka Amelia 2005 SP Podczerwone UKS Podczerwone DNS

Pomiar  czasu:PIF SPORT

www.pifsport.pl



404 Węgrowska Magdalena 2006 SP Gliczarów Górny UKS Gliczarow Górny DNS

407 Szeliga Amelia 2006 SP Obidowa DNS

409 Haberna Wioletta 2007 SP Podczerwone UKS Podczerwone DNS

411 Kaciczak Martyna 2008 SP 2 ZAKOPANE DNS

412 Bańdo Magdalena 2005 SPMS 10 Zakopane DNS

414 Bielska Justyna 2005 SP Hańczowa UKS Hańczowa DNS

415 Fryt Dorota 2005 Szk.P.Nr 2 Rabka-Zdrój DNS

416 Dudzik Justyna 2005 SP Wiśniowa LKS "Hilltop" Wiśniowa-Osieczany DNS

419 Ratusznik Zofia 2005 SP nr 5 Nowy Targ UKS Orkan DNS

423 Węgrzyn Edyta 2005 SP Wiśniowa LKS "Hilltop" Wiśniowa-Osieczany DNS

428 Chudoba Marysia 2006 SP Obidowa DNS

437 Białas Aleksandra 2005 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko DNS

441 Kusiak Natalia 2005 Szk.P.Nr 2 Rabka-Zdrój DNS

446 Bajer Renata 2007 SP Dobczyce LKS "Hilltop"Wiśniowa-Osieczany DNS

455 Liszka Amelia 2006 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 DNS

456 Michalik Anna 2006 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko DNS
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Białka Tatrzańska, 11.02.2016r.

M-ce
nr 

start Nazwisko i Imię ur. Szkoła Kub Wynik strata PKT

K07 Juniorki  E 2004 i mł.

1 212 Tylka Szymon 2004 SP Czarny Dunajec KS "Chochołów" 0:06:24,2 100

2 292 Paniak Dominik 2005 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:06:28,5 +4,3 80

3 289 Kiełbasa Krzysztof 2005 SP nr 1 Ptaszkowa LKS Cerbud Ptaszkowa 0:06:39,4 +15,2 60

4 301 Szczurek Daniel 2005 SP Chochołów KS "Chochołów" 0:06:56,7 +32,5 50

5 182 Wójcik Kamil 2004 SP Żąb UKS Regle Kościelisko 0:07:04,5 +40,3 45

6 202 Rokosz Oskar 2004 SP Wiśniowa LKS "Hilltop" Wiśniowa-Osieczany 0:07:08,3 +44,1 40

7 279 Styrczula Andrzej 2005 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:07:09,1 +44,9 36

8 206 Baran Kacper 2004 SP  Witów KS "Chochołów" 0:07:19,7 +55,5 32

9 300 Chyc Marcel 2005 SPMS 10 Zakopane 0:07:21,8 +57,6 29

10 293 Biedroń Bartosz 2005 Szk.P.Chabówka 0:07:22,5 +58,3 26

11 299 Zwatrzko Jan 2006 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko 0:07:23,4 +59,2 24

12 208 Jarończyk Maciej 2004 SP Podczerwone UKS Podczerwone 0:07:28,9 +1:04,7 22

13 205 Tylka Józef 2004 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:07:37,0 +1:12,8 20

14 296 Bryja Paweł 2005 SP Pyzówka UKS Pyzior Pyzówka 0:07:38,7 +1:14,5 18

15 290 Celej Szymon 2005 SPMS 10 Zakopane 0:07:39,5 +1:15,3 16

16 302 Lis Rainer 2005 SPMS 10 Zakopane 0:07:40,1 +1:15,9 15

17 294 Skorusa Krzysztof 2005 SP Chochołów 0:07:41,3 +1:17,1 14

18 288 Mąka Łukasz 2005 SP NR 8 NOWY SĄCZ KS JEDNOŚĆ NS 0:07:42,9 +1:18,7 13

19 209 Woźniczka Szymon 2004 SP Wiśniowa LKS "Hilltop" Wiśniowa-Osieczany 0:07:43,6 +1:19,4 12

20 201 Celej Maciej 2004 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko 0:07:49,5 +1:25,3 11

21 198 Czerwiński Łukasz 2004 SP Obidowa 0:07:54,7 +1:30,5 10

22 196 Bednarz Tomasz 2004 SP Obidowa 0:07:56,5 +1:32,3 9

23 207 Chramiec Dawid 2004 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:07:58,2 +1:34,0 8

24 181 Koczur Dariusz 2004 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:08:09,5 +1:45,3 7

25 186 Buńda Klemens 2004 SP Poronin UKS"DWÓJKA" B. Dun. 0:08:12,5 +1:48,3 6

26 297 Jarończyk Bartłomiej 2006 SP Podczerwone UKS Podczerwone 0:08:14,1 +1:49,9 5

27 210 Kaczmarczyk Szymon 2004 SP Gliczarów Górny UKS Gliczarow Górny 0:08:14,2 +1:50,0 4

28 183 Łuszczek Patryk 2004 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:08:14,3 +1:50,1 3

29 200 Winiarski Mieszko 2004 SP Chochołów KS "Chochołów" 0:08:17,0 +1:52,8 2

30 197 Tylka Kamil 2004 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko 0:08:19,5 +1:55,3 1

31 214 Włodarczyk Łukasz 2004 SP Klikuszowa UKS "Trójka" Klikuszowa 0:08:20,5 +1:56,3 0

32 283 Gdula Jakub 2006 SP Droginia LKS "Hilltop" Wiśniowa-Osieczany 0:08:21,8 +1:57,6 0

33 284 Gruszczyński Szymon 2005 SP Wysowa-Zdrój UKS Hańczowa 0:08:22,0 +1:57,8 0

34 191 Nawara Łukasz 2004 SP Klikuszowa UKS "Trójka" Klikuszowa 0:08:22,7 +1:58,5 0

35 203 Rypel Dawid 2004 SP Klikuszowa UKS "Trójka" Klikuszowa 0:08:27,5 +2:03,3 0

36 275 Janisz Mikołaj 2007 SP 158 Kraków 0:08:29,9 +2:05,7 0

37 185 Talaga Piotr 2004 SP Klikuszowa UKS "Trójka" Klikuszowa 0:08:39,2 +2:15,0 0

38 247 Mateja Paweł 2005 SP Chochołów 0:08:43,5 +2:19,3 0

39 211 Mądry Paweł 2004 SP Kluszkowce UKS Szarotka 0:08:45,5 +2:21,3 0
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40 280 Karpiel Dawid 2005 SPMS 10 Zakopane 0:08:45,7 +2:21,5 0

41 264 Krzysiak Marcin 2005 SP Podczerwone UKS Podczerwone 0:08:47,1 +2:22,9 0

42 213 Sowiński Rafał 2004 SP Gliczarów Górny UKS Gliczarow Górny 0:08:47,9 +2:23,7 0

43 195 Mrożek Jakub 2004 SP Klikuszowa UKS "Trójka" Klikuszowa 0:08:49,5 +2:25,3 0

44 250 Darczuk Wojciech 2005 SP Obidowa 0:08:50,7 +2:26,5 0

45 252 Budz Szymon 2005 SP Kluszkowce UKS Szarotka 0:08:57,3 +2:33,1 0

46 285 Majda Bartłomiej 2005 SP Podczerwone UKS Podczerwone 0:09:01,3 +2:37,1 0

47 281 Stoch-michna Wojciech 2007 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko 0:09:01,8 +2:37,6 0

48 194 Strączek Maciej 2004 SP Rogoźnik 0:09:03,9 +2:39,7 0

49 187 Rokita Kacper 2004 SP Pyzówka 0:09:05,3 +2:41,1 0

50 270 Kmak Kacper 2006 SP nr 1 Ptaszkowa UKS Ptaszkowianka 0:09:05,7 +2:41,5 0

51 253 Szwajnos Bartłomiej 2005 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:09:17,0 +2:52,8 0

51 268 Michalik Michał 2007 SP Kościelisko 0:09:17,0 +2:52,8 0

53 189 Bryniarski Borys 2004 SP nr 5 Nowy Targ UKS Orkan 0:09:22,2 +2:58,0 0

54 277 Zych Tomasz 2005 SP Chochołów KS "Chochołów" 0:09:28,1 +3:03,9 0

55 274 Michalik Marek 2007 SP nr 1 Ptaszkowa UKS Ptaszkowianka 0:09:39,0 +3:14,8 0

56 269 Antolec Sebastian 2005 SP Obidowa 0:09:40,4 +3:16,2 0

57 295 Bochnak Mateusz 2005 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko 0:09:45,5 +3:21,3 0

58 291 Piątkiewicz Hubert 2005 SP Wysowa-Zdrój UKS Hańczowa 0:09:46,1 +3:21,9 0

59 193 Chorążak Krzysztof 2004 SP Obidowa 0:09:48,8 +3:24,6 0

60 260 Banach Bartłomiej 2006 SP Wiśniowa LKS "Hilltop" Wiśniowa-Osieczany 0:09:48,9 +3:24,7 0

61 256 Górski Mateusz 2006 SP nr 1 Ptaszkowa UKS Ptaszkowianka 0:09:50,0 +3:25,8 0

62 249 Kowalczyk Kacper 2005 SP Kluszkowce UKS Szarotka 0:10:06,4 +3:42,2 0

63 262 Przybyło Filip 2006 Szk.P.Nr 2 Rabka-Zdrój 0:10:06,7 +3:42,5 0

64 199 Michalik Mateusz 2004 SP nr 1 Ptaszkowa UKS Ptaszkowianka 0:10:10,2 +3:46,0 0

65 192 Leja Damian 2004 SP Podczerwone UKS Podczerwone 0:10:16,8 +3:52,6 0

66 286 Hornik Szymon 2006 Szk.P.Nr 2 Rabka-Zdrój 0:10:27,1 +4:02,9 0

67 273 Gruszczyński Kamil 2007 SP Wysowa-Zdrój UKS Hańczowa 0:10:31,7 +4:07,5 0

68 287 Słodyczka Wiktor 2005 SP KOścielisko UKS Regle Kościelisko 0:10:33,1 +4:08,9 0

69 257 Bachleda Szeliga Klemens 2005 SPMS 10 Zakopane 0:10:49,8 +4:25,6 0

70 246 Pacura Tadeusz 2005 SP Chochołów KS "Chochołów" 0:11:02,1 +4:37,9 0

71 282 Piątkiewicz Jakub 2008 SP Wysowa Zdrój 0:11:11,2 +4:47,0 0

72 276 Hołub Daniel 2005 SP Hańczowa UKS Hańczowa 0:11:21,7 +4:57,5 0

73 190 Łapsa Marcin 2004 SP Klikuszowa UKS "Trójka" Klikuszowa 0:12:02,5 +5:38,3 0

74 254 Gał Bartłomiej 2008 SP Gliczarów Górny UKS Gliczarow Górny 0:12:12,0 +5:47,8 0

75 263 Rol Vel Rul Szymon 2006 SP Wysowa-Zdrój UKS Hańczowa 0:13:46,7 +7:22,5 0

76 271 Klejka Marcin 2006 SP Klikuszowa UKS "Trójka" Klikuszowa 0:13:51,4 +7:27,2 0

M-ce
nr 

start Nazwisko i Imię ur. Szkoła Kub Wynik strata PKT

M07 Junior  E 2004 i mł.

1 236 Szkurat Daria 2004 SP 3 Zakopane WKS WP Koscielisko 0:05:56,2 100

2 238 Nowak Oliwia 2004 SP NR 20 NOWY SĄCZ KS JEDNOŚĆ NS 0:06:00,7 +4,5 80

3 241 Dróżdż Kinga 2004 SP Wiśniowa LKS "Hilltop" Wiśniowa-Osieczany 0:06:28,3 +32,1 60

4 242 Krupa Julia 2004 SP Chochołów KS "Chochołów" 0:06:31,7 +35,5 50

5 235 Broda Wiktoria 2004 SP2 Ptaszkowa CERBUD-PTASZKOWA 0:06:53,9 +57,7 45

6 454 Szeliga Emilia 2005 SP Klikuszowa UKS "Trójka" Klikuszowa 0:06:57,1 +1:00,9 40

7 448 Nowak Natalia 2005 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:07:06,9 +1:10,7 36

8 237 Michalik Zofia 2004 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko 0:07:20,1 +1:23,9 32

9 230 Górska Wiktoria 2004 SP nr 1 Ptaszkowa UKS Ptaszkowianka 0:07:24,5 +1:28,3 29

10 234 Orawiec Aneta 2004 SP Gliczarów Górny UKS Gliczarow Górny 0:07:31,1 +1:34,9 26

11 240 Banach Izabela 2004 SP Wiśniowa LKS "Hilltop" Wiśniowa-Osieczany 0:07:31,9 +1:35,7 24

12 442 Michalik Marta 2005 SP nr 1 Ptaszkowa UKS Ptaszkowianka 0:07:36,4 +1:40,2 22

13 239 Janisz Weronika 2004 SP 158 Kraków 0:07:37,1 +1:40,9 20

14 453 Gdula Gabriela 2005 SP Droginia LKS "Hilltop"Wiśniowa-Osieczany 0:07:39,0 +1:42,8 18

15 229 Grela Ewa 2004 SP Poronin UKS"DWÓJKA" B. Dun. 0:07:41,0 +1:44,8 16

16 457 Skorusa Karina 2006 SP Chochołów 0:07:42,9 +1:46,7 15
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17 438 Janik Anna 2005 SPMS 10 Zakopane 0:07:48,6 +1:52,4 14

18 228 Łuszczek Anna 2004 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:07:49,3 +1:53,1 13

19 452 Gasienica Roj Marcelina 2005 SPMS 10 Zakopane 0:07:51,1 +1:54,9 12

20 232 Obrochta Julia 2004 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko 0:08:02,2 +2:06,0 11

21 218 Ślazyk Zuzanna 2004 S.P nr 1 w Słopnicach uks Iskra Słopnice 0:08:03,2 +2:07,0 10

22 222 Kula Maria 2004 SP nr 5 Nowy Targ UKS Orkan 0:08:08,6 +2:12,4 9

23 231 Wojtczyk Anna 2004 SP nr 5 Nowy Targ UKS Orkan 0:08:13,9 +2:17,7 8

24 219 Szeliga Kinga 2004 SP Klikuszowa UKS "Trójka" Klikuszowa 0:08:19,4 +2:23,2 7

25 406 Czubernat Aniela 2006 SP nr 5 Nowy Targ UKS Orkan 0:08:24,4 +2:28,2 6

26 449 Czyszczoń Patrycja 2005 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:08:27,5 +2:31,3 5

27 445 Smołkowicz Amelia 2006 SP Hańczowa UKS Hańczowa 0:08:37,5 +2:41,3 4

28 450 Karpiel Zofia 2005 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko 0:08:42,0 +2:45,8 3

29 227 Chronowska Katarzyna 2004 SP nr 1 Ptaszkowa UKS Ptaszkowianka 0:08:44,8 +2:48,6 2

30 429 Jarząbek Wiktoria 2006 SP Obidowa 0:08:47,1 +2:50,9 1

31 243 Rapacz Oliwia 2004 SP Kościelisko UKS Regle Kościelisko 0:08:48,1 +2:51,9 0

32 233 Chowaniec Bogusława 2004 SP Gliczarów Górny UKS Gliczarow Górny 0:09:00,9 +3:04,7 0

33 427 Nalepa Anastazja 2006 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:09:12,2 +3:16,0 0

33 432 Topór Teresa 2007 SP Gliczarów Górny UKS Gliczarow Górny 0:09:12,2 +3:16,0 0

35 424 Kopytko Kaudia 2005 SP Kluszkowce UKS Szarotka 0:09:12,7 +3:16,5 0

36 435 Stawczyk Magdalena 2005 SP Gliczarów Górny UKS Gliczarow Górny 0:09:18,5 +3:22,3 0

37 403 Wesołowska Julia 2006 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:09:25,1 +3:28,9 0

38 401 Karciarz Natalia 2005 G.nr 1 Biały Dunajec UKS"DWÓJKA" B. Dun. 0:09:27,5 +3:31,3 0

39 439 Krzeszewska Olga 2005 SP Świątniki Górne LKS "Hilltop"Wiśniowa-Osieczany 0:09:29,5 +3:33,3 0

40 451 Topór Magdalena 2005 SP Gliczarów Górny UKS Gliczarow Górny 0:09:29,7 +3:33,5 0

41 436 Dardzińska Dąbrówka 2005 SP Hańczowa UKS Hańczowa 0:09:37,2 +3:41,0 0

42 405 Zagata Magdalena 2006 SP nr 5 Nowy Targ UKS Orkan 0:09:40,9 +3:44,7 0

43 413 Karcz Karolina 2005 SP Podczerwone UKS Podczerwone 0:09:42,2 +3:46,0 0

44 418 Syjud Oliwia 2005 SPMS 10 Zakopane 0:09:51,5 +3:55,3 0

45 224 Michalik Julia 2004 SP nr 1 Ptaszkowa UKS Ptaszkowianka 0:09:55,2 +3:59,0 0

46 420 Stachura Iga 2005 Szk.P.Nr 2 Rabka-Zdrój 0:10:18,6 +4:22,4 0

47 447 Dardzińska Wanda 2008 SP Hańczowa UKS Hańczowa 0:10:25,2 +4:29,0 0

48 226 Kois Natalia 2004 SP w ZSPiG 1 Ciche UKS Krokus Ciche nr 1 0:10:35,2 +4:39,0 0

49 443 Wąsik Aleksandra 2006 SP Wysowa-Zdrój UKS Hańczowa 0:10:36,0 +4:39,8 0

50 434 Gdula Julia 2008 SP Droginia LKS Hiltpo Wiśniowa Osieczany 0:10:41,6 +4:45,4 0

51 410 Kaczmarczyk Maja 2007 SP Gliczarów Górny UKS Gliczarow Górny 0:10:44,6 +4:48,4 0

52 216 Mrożek Edyta 2004 SP Pyzówka 0:10:51,8 +4:55,6 0

53 425 Sudyk Magdalena 2006 SP Wysowa-Zdrój UKS Hańczowa 0:10:57,3 +5:01,1 0

54 440 Karkula Julia 2005 Szk.P.Nr 2 Rabka-Zdrój 0:11:13,4 +5:17,2 0

55 408 Bochenek Kinga 2006 SP nr 1 Ptaszkowa UKS Ptaszkowianka 0:11:34,2 +5:38,0 0

56 430 Stanisz Julia 2007 Szk.P.Nr.3 Rabka-Zdrój 0:11:35,4 +5:39,2 0

57 417 Kuziak Milena 2005 SP Hańczowa UKS Hańczowa 0:11:45,8 +5:49,6 0

58 433 Kuziak Julia 2007 SP Hańczowa UKS Hańczowa 0:12:00,3 +6:04,1 0

59 421 Bafia Martyna 2005 SP Chochołów KS "Chochołów" 0:12:01,6 +6:05,4 0

60 426 Bobak Veronica 2006 SP Gliczarów Górny UKS Gliczarow Górny 0:12:16,3 +6:20,1 0

61 444 Karlak Aleksandra 2006 SP Wysowa-Zdrój UKS Hańczowa 0:12:37,2 +6:41,0 0

62 422 Watycha Zuzanna 2005 SP Chochołów KS "Chochołów" 0:13:45,4 +7:49,2 0

63 431 Gacek Roksana 2007 Szk.P.Chabówka 0:14:21,5 +8:25,3 0
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